
 

 

 

Freedom of Information Request:  Our Reference   CTHB_50_19 
 

You asked:  
   

As part of the freedom of information act please could you forward the 
following information? 

 
1. Your current supplier of Trocars? 

 
Applied Medical 

 
2. Annual usage of Trocars in the following years:  

 2015-2016 
 2016-2017 

 2017-2018 

 2018 year to date. 
 

2015-2016            2016-2017         2017-2018     2018-2019 to date 
226 boxes             230 boxes          277 boxes      253 boxes     

 
3. Annual spend for Trocars in the following years:  

 2015-2016 
 2016-2017 

 2017-2018 
 2018 year to date. 

 
2015-2016            2016-2017          2017-2018       2018-2019 to date 

£84,477.50            £83,238.00          £92,371.00       £82,472.20    
 

 

4. Current contract details for Trocars? 
 

That contract is referred to as AW34800 Laparoscopic Instruments and 
Consumables. 

 
5. Contract manager’s name and email address? 

 
The name of the contract manager for AW34800 is Gareth Stallard and 

his email address is Gareth.stallard@wales.nhs.uk  
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